Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

Scacchistica g
Italiana ! Jl Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)

Torneo 7A° WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A 2504002A
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 28-03-2025 - 30-03-2025
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - MOLFESI G.
Partecipanti 55

Sito Internet

/) Rossini Fulvio 11

) Rindone Andrea &1 1 W rerez Coyula Rafael Alcies
2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-08-2025
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G ocatore

Rossini Fulvio
Ri ndone Andrea

Perez Coyul a Raf ael

Beretta Gulio
Radu Luca-i oan

PT Fed

4
4
4
4
3

Martirosyan Davide 3

Badescu Matei -andre 3.

Canpana Ettore

Sertorio Yussef Lor
Andreatta G ovanni

Corvi Marco

Cara Roneo Lavinia
Del | edonne Francesc

Cor Vi
Cori

Maddal ena
Ri ccardo

Badescu El i za-i oana

Trevi san Morgan

Taor m na Ant oni no

Bera Pietro
Sgaria Marco
Rezzoni co Paol o
Canova Luca
Sonci n Ri ccardo
Benporad Filippo
Sassi Ettore
Dettori Jan

Guar nacci a Al essand

Anderson Klim
Aielli Riccardo
Arun R a

D 'antrassi Luca
Spadoni Mar co
Gao Davi de

Bai o Lorenzo
Saraci no Davi de

3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Lacanbra Gem Elijah 2
Bi si gnano G useppe 2

Martin Louis
Janmobus Manuel
Pinzaru Gorgio
Li butti Mchele
Melis Marco

M nell'i Sanuel e
Turcatti Mauro
Chiesa Al essio
De Lerma Andrea
Capone Mattia
De Vito Stefano
Cal vi Luca
Sartori o Di ego

Lo G acco Massimli
Cascel la Mauro Matt

Zizzari Pietro
Mat era Luca
Tonutti Marco
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Cul Int  Med Son
12.013.018.00 11.7
15.0117.5110.5'13.0
15.0117.0r11.013.0
13.0'15.019.00 11.0
11.513.58.50 9.50
11.513.017.50 7.50
10.5'11.517.50 7. 25
11.0112.517.00 7. 25
10. 01 11. 01 6. 00 6. 50
9.00 9.00 5.50 6.50
13.5'16. 0110. 01 9. 25
12.5'12.518.50 5.50
11.5'12.518.00 5.75
11.0'11.517.00 5. 00
11.012.016.50 4. 00
11.0'12.5'7.00 6. 00
10.0'11.017.00 6. 00
9.50 11. 016. 50 6. 25
9.50 11. 0'6. 50 6. 25
8.00 9.00 5.50 6. 00
11.011.017.50 6. 75
10. 01 10. 01 7. 00 6. 00
9.00 9.00 5.00 5.00
9.00 9. 00 6.00 4.50
14.0115.019.50 5. 75
13. 01 14. 518. 50 5. 25
12.0'13.5'8.00 5.75
11.0'12.017.50 5.50
10.0'11.017.50 4.75
10. 01 11. 517. 00 5. 00
7.50 8.50 5.00 2.75
12.5'12.519.00 5. 75
8.00 8.00 4.50 1.50
11.5'12.517.50 2.50
11.012.518.00 4. 25
12.5'13.019. 00 3.50
11.0112.017.50 2.50
10.5'11.517.00 3. 25
9.50 10.0'5.50 1. 75
9.50 9.50 6.50 2.50
8.50 8.50 5.50 2.50
12.5'12.519.00 3.00
11.5'12.518.00 2. 25
10.5'11.517.50 3.50
7.00 7.00 4.50 1.50
9.50 9.50 5.00 1. 75
8.00 8.00 5.00 0.50
8.50 8.50 5.50 0.50
5.00 5.00 2.00 0.00
10.5'11.517.00 2. 25
6.50 6.50 4.50 0.75
9.50 9.50 6.00 1. 00
6.00 6.00 3.00 0.00
4.00 4.00 2.00 0. 25
5.50 5.50 2. 00 0.00

Elo Elo
FIDE Ita

2134
2156
2166
2128
1789
2056
1809
1851
1947
1920
2176
1801
1964
1860
1827
1731
1781
1885
1865
1908
1982
2082
1854
1921
1978
1887
1831
1795
1764
1913
1836
1965
1741
1808
1721
1959
1798
1773
1799
1763
1762

1736
1767
1709
1801
1922
1798
1724
1782
1787
1811
1760
1819
1755

1703

Med

Avv

1929
2003
1978
1875
1963
1932
1958
1875
1920
1838
1864
1953
1788
1888
1877
1898
1969
1823
1903
1769
1788
1825
1919
1753
1934
1906
1879
1895
1864
1850
1817
1819
1855
1902
1905
1822
1896
1876
1818
1866
1835
1857
1853
1851
1807
1852
1776
1884
1812
1833
1860
1817
1819
1757
1831

G
Per f
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1921
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1849
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1880
1896
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1834
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1825
1804
1747
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1705
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1614
1660
1583
1692
1078
1594 5
1539 4
1625 4
1084 3
1484 3
1096 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-08-2025

Elenco partecipanti
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32
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12
46
39
42

28
55
50

45
38

w

53
40

13
18
23
10
20
48
41
43
47

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Aielli Riccardo ITA LOM M 1764 1864 1844
NC Ander son Klim UKR 1795 1895 1896
NC Andreatta Govanni |ITA LOM M 1920 1838 2031
NC Arun R a ITA LOM M 1913 1850 1850
NC Badescu Eliza-ioanal TA CAM CE 1731 1898 1970
NC Badescu Mat ei - andre ROU 1809 1958 2087
NC Bai 0 Lorenzo ITA LOM M 1808 1902 1831
NC Benporad Fil i ppo ITA LOM M 1921 1753 1849
NC Bera Pietro ITA LOM VA 1865 1903 1976
NC Beretta Gulio ITA LOM M 2128 1875 2116
NC Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1798 1896 1825
NC Cal vi Luca ITA LOM M 1724 1812 1078
NC Canpana Ettore ITA LOM M 1851 1875 2025
NC Canova Luca I TA LOM BG 2082 1825 1921
NC Capone Mattia ITA  EM RN 1922 1776 1583
NC Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1801 1953 1954
NC Cascella Mauro Matt ITA LOM M 1811 1817 1625
NC Chi esa Al essio ITA LOM BG 1709 1807 1614
NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1860 1888 1960
FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2176 1864 1937
NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1836 1817 1818
NC De Lernma Andrea ITA LOM VA 1801 1852 1660
NC De Vito Stefano ITA LOM M 1798 1884 1692
NC Del | edonne Francesc I TA LOM M 1964 1788 1860
NC Dettori Jan ITA LOM M 1887 1906 1907
NC Gao Davi de ITA LOM M 1741 1855 1855
NC Gori Riccardo ITA LOM MB 1827 1877 1950
NC Guarnaccia Alessand | TA LOM MB 1831 1879 1880
NC Janous Manuel ITA LOM M 1799 1818 1747
NC Lacanbra Gem ElijahI TA LOM M 1959 1822 1751
NC Li butti M chel e ITA LOM M 1762 1835 1749
NC Lo G acco Massimli ITA LOM M 1787 1860 1539
NC Martin Louis ITA CAM CE 1773 1876 1804
NC Martirosyan Davide ITA LOM M 2056 1932 2082
NC Mat era Luca ITA LOM M 1819 1757 1484
2N Melis Marco ITA LOM LC 1703 1857 1535
NC M nel li Samuel e ITA LOM M 1736 1853 1705
NC Perez Coyul a Rafael CUB 2166 1978 2219
NC Pi nzaru G orgio ITA LOM M 1763 1866 1780
NC Radu Luca-i oan ROU 1789 1963 2113
NC Rezzoni co Paol o ITA LOM M 1982 1788 1884
NC Ri ndone Andrea ITA LOM M 2156 2003 2244
NC Rossi ni Ful vio ITA LOM CO 2134 1929 2296
NC Sar aci no Davi de ITA PUG FG 1721 1905 1834
NC Sartorio Diego ITA LOM M 1782 1833 1594
NC Sassi Ettore ITA TCsS LI 1978 1934 1934
NC Sertorio Yussef Lor ITA LOM M 1947 1920 2049
NC Sgaria Marco ITA LOM M 1908 1769 1821
NC Soncin Ri ccardo ITA LOM VA 1854 1919 2113
NC Spadoni Mar co ITA LOM M 1965 1819 1820
NC Taorm na Antonino |ITA SIC PA 1885 1823 1895
NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1755 1831 1096
NC Trevi san Morgan ITA LOM MB 1781 1969 2042
NC Turcatti Mauro ITA LOM M 1767 1851 1703
NC Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1760 1819 1084

Nasc

2004
2010
2004
2014
1995
2016
2004
1953
2006
2003
1949
1964
2003
1980
1998
2011
1989
2005
2011
1968
1963
1961
1986
1991
2010
2005
2002
2003
2008
2005
1960
2000
1995
2009
2009
1976
2011
1993
2010
2006
1967
2007
1997
2002
1962
2011
2008
2008
2011
1982
2006
2009
1998
1978
1955
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I d

FI DE
28551125
34141260
2856030
28555678
42214890
42213096
23426500
807800
28553454
2813578
812358
801437
2816526
818151
23466359
2873147
30933811
23468408
28518152
801895
2855300
2832602
23404752
835315
28523989
28562747
2892451
23419423
2858660
2818022
822710
28517032
65303803
2860355
23419440
28575504
28550790
3509931
28524020
1264028
823198
2831312
875023
28507762
812528
28518063
28589521
28529073
2844627
2844260
2867210
2870857
2845682
28553020
804380

Id
FS|
160037

169222
191442

209152
104600
191737
158585
101746
125677
155597
110399
217671
176873
185136
214731
170196
106054
173788
109794
103548
127445
182229
194359
170963
208006
169877
158604
100690
184128

167098
207618
104791
192740

184921

113768
165786
139698
182507
101422
181921
185195
185640
170216
169630
168115
167852
171216
104996
106275

FSI - 7A° WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A) - Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025 - Pag. 3/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' ' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 FM Corvi Marco 3.0ITA| 30 NA |38 B1 |17 N1 |13 B O |21 N A| -1
3 2 NC Perez Coyula Rafael Alc4.0CUB |31 B 1 |23 N1 |5 B1|3 NO|[13 B1 |1
2 3 NC Rindone Andrea 401TA|32 N1 |22 B1|7 N1|2 B1]|4 NO]J|-1
1 4 NC Rossini Fulvio 451TA|33 B1 |27 N1|9 BA|19 N1 |3 B1]1
4 5 NC Beretta Gulio 4.01TA| 34 N1 |24 B1|2 NO|26 B1 |51 N1]|-1
22 6 NC Canova Luca 3.0I1TA| O Al 25 N1 |19 BO |41 B A |3 N1|O
6 7 NC Martirosyan Davide 3.51TA|3 B1 |29 N1|3 BO|9 N1I|16 B A1
21 8 NC Rezzonico Paol o 3.0ITA| O Ab| 30 BA |53 NA |44 B1 |22 NA|O
25 9 NC Sassi Ettore 251TA| 3 N1 |26 B1|4 NA|7 BO |24 NO|-1
32 10 NC Spadoni Marco 2.51TA|37 B 1|0 Al 20 NA |38 BA|30 NO|O
13 11 NC Delledonne Francesco 3.0 ITA| 38 NO |36 B 1 |30 NA |45 B 1 |41 NAY|-1
36 12 NC Lacanbra Gem Elijah 20ITA| 39 B1 |41 NA |21 BA|23 NO |27 BO |1
9 13 NC Sertorio Yussef Lorenzo3.5 ITA| 40 N A |42 B 1|5 B1 |1 N1 |2 NO]|-1
47 14 NC Capone Mattia 1.51TA| 41 BO |37 NO|O Ab| 39 N1 |49 BO|O
24 15 NC Benporad Filippo 3.0I1TA| O Ab| 40 B1 |41 NA|51 BO |53 N1|O
10 16 NC Andreatta Govanni Mari 3.5 ITA| O Ab] 43 NA |31 B1 |53 B1]|7 NAJO
30 17 NC Arun Ria 251TA| 42 NA |44 B1|1 BO |32 NO|5 B1]|1
20 18 NC Sgaria Marco 3.0ITA| 43 B A |5 NO |42 B1 |37 NA |31 B1 |1
26 19 NC Dettori Jan 251TA| 44 NA |46 B1|6 N1|4 BO |38 NO|-1
18 20 NC Taormina Antonino 3.0ITA| 45 B 1 |53 NA |10 B A|21 NA |32 B A |1
19 21 NC Bera Pietro 3.0ITA| 46 NA |5 B1]12 NA|20 BA|1 BA|1
14 22 NC Corvi Maddal ena 3.0ITA| 47 B1 |3 NO |32 BA|49 N1 |8 BA|1
23 23 NC Soncin Riccardo 3.0ITA| 48 N1 |2 BO |3 N1 |12 B1 |0 010
8 24 NC Canpana Ettore 3.51TA|49 B1 |5 NO |37 BA|5 N1|9 B1|1
31 25 NC D'antrassi Luca 251TA| 5 NA |6 BO |44 NO |36 B1 |5 N1]|-1
27 26 NC GQuarnaccia Alessandro 2.51TA|51 B 1|9 NO |43 B1 |5 NO |37 BA|1
15 27 NC CGori Riccardo 3.0ITA|52 N1 |4 BO |3 NO|40 B1 |12 N1 |-1
54 28 NC Matera Luca 0.51TA|53 BO |3 NA |45 NO |O ol]o 0]-1
52 29 NC Cascella Mauro Matteo 1.0 1TA| 54 N1 |7 BO |51 NO|O 04 BO|O
7 30 NC Badescu Matei-andrei 35RU|1 BA|8 NAJ]11 BA|5 N1 |10 B1 |1
34 31 NC Baio Lorenzo 20I1TA|2 NO |48 B1 |16 NO |46 B 1 |18 NO | -1
12 32 NC Cara Romeo Lavinia 3.0ITA|3 BO |0 1122 NA|17 B1 |20 NA|O
46 33 NC De Lerma Andrea 1.51TA|4 NO |O A|50 B O |42 NA |43 B A|O
39 34 NC Janmpus Manuel 220ITA|5 BO |51 NO |47 N1 |54 BA|45 N A| -1
37 35 NC Bisignano G useppe 20ITA|7 NO |52 B1 |23 BO |43 N1|6 BO |1
48 36 NC De Vito Stefano 1.51TA|9 BO |11 NO |O ALl 25 NO |47 B1 |0
28 37 NC Anderson Kiim 25UKR |10 NO |14 B 1 |24 N A |18 B A/ | 26 N A | -1
5 38 NC Radu Luca-ioan 35RU| 11 B1 |1 NO|27 B1 |10 NA |19 B 1 |1
51 39 NC Lo Gacco Massimiliano 1.0 ITA|] 12 N O |28 B At 49 NO |14 BO | O Al o
50 40 NC Sartorio Diego 1.0ITA| 13 B A |15 NO |54 B A |27 NO |46 NO | -1
17 41 NC Trevisan Mrgan 3.0ITA| 14 N1 |12 BA|15 BA|6 NA|11 B A1
38 42 NC Martin Louis 20 1TA| 17 B A |13 NO |18 NO |33 BA |29 N1 |-1
44 43 NC Turcatti Mauro 1.51TA| 18 N AL | 16 B Ab| 26 N O |35 B O |33 NA|-1
29 44 NC Aielli Riccardo 251TA| 19 B A |17 NO |25 B1 |8 NO |5 B1]|1
40 45 NC Pinzaru Gorgio 2.0 TA| 20 NO | O Al 28 B1 |11 NO |34 BA|O
41 46 NC Libutti Mchele 2.0ITA| 21 B A|19 NO | O Ab| 31 NO |40 B1]O
53 47 NC Zizzari Pietro 0.51TA| 22 NO |0 03 BO|O A3 NO -1
55 48 NC Tonutti Marco 0.51TA| 23 BO |31 NO|O Ao 0ol]o0 010
33 49 NC Gao Davide 2.51TA| 24 NO |0 A1 39 B1 |22 BO |14 N1 ]|O
43 50 NC Mnelli Sanuele 1.51TA| 25 B A |21 NO |33 N1 |24 BO |17 NO | -1
16 51 NC Badescu Eliza-ioana 3.0ITA| 26 NO |3 B1]29 B1|]15 N1 |5 BO |1
49 52 NC Calvi Luca 1.51TA| 27 BO |3 NO|O Ay o 110 010
35 53 NC Saracino Davide 201TA| 28 N1 |20 BA |8 BA|16 NO |15 BO |1
45 54 NC Chiesa Al essio 1.51TA| 29 BO |0 Ab| 40 N A| 34 NA |25 BO|O
42 55 2N Melis Marco 1.51TA| O Al 18 B 1|13 NO |30 BO |44 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-08-2025

Variazioni Elo FIDE

44
37
16
17
51
30
31
15
21

35
52
24

14
32
29
54
22

25
33
36
11
19
49
27
26
34
12
46
39
42

28
50

45
38

w

53
40

13
18
23
10
20
48
41
43
47

Cat G ocatore Fed
NC Aielli Riccardo I TA
NC Ander son Kl im UKR
NC Andreatta G ovanni |TA
NC Arun R a I TA
NC Badescu Eliza-ioanal TA
NC Badescu Mat ei - andre ROU
NC Bai 0 Lorenzo I TA
NC Benporad Fil i ppo I TA
NC Bera Pietro I TA
NC Beretta Gulio I TA
NC Bi si gnano G useppe |TA
NC Cal vi Luca I TA
NC Canpana Ettore I TA
NC Canova Luca I TA
NC Capone Mattia I TA
NC Cara Roneo Lavinia |TA
NC Cascella Mauro Matt | TA
NC Chi esa Al essio I TA
NC Corvi Maddal ena I TA
FM Corvi Marco I TA
NC D "antrassi Luca I TA
NC De Lernma Andrea I TA
NC De Vito Stefano I TA
NC Del | edonne Francesc | TA
NC Dettori Jan I TA
NC Gao Davi de I TA
NC Gori Riccardo I TA
NC Guar nacci a Al essand | TA
NC Janmous Manuel I TA
NC Lacanbra Gem Elijah|TA
NC Li butti Mchele I TA
NC Lo G acco Massimli ITA
NC Martin Louis I TA
NC Martirosyan Davide |TA
NC Mat era Luca I TA
NC M nel |'i Sanuel e I TA
NC Perez Coyul a Rafael CUB
NC Pi nzaru G orgi o I TA
NC Radu Luca-i oan ROU
NC Rezzoni co Paol o I TA
NC Ri ndone Andrea I TA
NC Rossi ni Ful vio I TA
NC Sar aci no Davi de I TA
NC Sartori o Di ego I TA
NC Sassi Ettore I TA
NC Sertori o Yussef Lor | TA
NC Sgaria Marco I TA
NC Soncin Riccardo I TA
NC Spadoni Mar co I TA
NC Taorm na Antonino |ITA
NC Tonutti Marco I TA
NC Trevi san Morgan I TA
NC Turcatti Muro I TA
NC Zizzari Pietro I TA

El o

FI DE
1764
1795
1920
1913
1731
1809
1808
1921
1865
2128
1798
1724
1851
2082
1922
1801
1811
1709
1860
2176
1836
1801
1798
1964
1887
1741
1827
1831
1799
1959
1762
1787
1773
2056
1819
1736
2166
1763
1789
1982
2156
2134
1721
1782
1978
1947
1908
1854
1965
1885
1755
1781
1767
1760

WaoaoaNnNOagpPdMDdMDdMOOoaaoapdooapdoowaaodbdbooagoaodoaoadbdboaooagoadsdrpsdsbdsbdbaNpdMOaOOadOOSOGGOOODMTZ

Pun
Fat

PPN NENSAPONE@ESEPOWNEENPONEGOGNNGERNG®RRNERRNGGDGSGNDEGNNPN®N®NE

50
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
50
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00

Pun
Att

FPEPOMPNNEPNENNMPEPODOPRPEEEPPORPEPONMNPNNENOPENDINNENENONSEONNESENNEE

25
83
43
95
49
95
94
89
29
93
90
76
39
25
78
26
00
47
36
28
65
80
54
66
41
39
il
23
43
41
60
61
81
27
75
71
60
44
45
00
40
73
31
16
79
88
66
72
77
93
79
30
93
26

W Ve

0. 25
0. 67
0. 57
-0.45
1.51
1.55
0. 06
-0.39
0.71
0. 07
0.1
-0.76
1.11
-0.75
-1.78
0.74
-1
-0. 47
0. 64
-1.28
-0.15
-0.8
-0.54
-0. 66
0. 09
0. 61
0.79
0. 27
-0.43
-1.41
-0.1
-1.11
0.19
0. 23
-1.25
-0.21
0.4
0. 06
2.05
-0.5
0.6
0.77
0. 69
-1.16
-0.29
0. 62
0.34
1.28
-0.77
0. 07
-0.79
1.7
-0.43
-1.26

Med
Avv.
1864
1895
1838
1850
1898
1958
1902
1753
1903
1875
1896
1812
1875
1825
1776
1953
1817
1807
1888
1864
1817
1852
1884
1788
1906
1855
1877
1879
1818
1822
1835
1860
1876
1932
1757
1853
1978
1866
1963
1788
2003
1929
1905
1833
1934
1920
1769
1919
1819
1823
1831
1969
1851
1819

Per f

1844
1896
2031
1850
1970
2087
1831
1849
1976
2116
1825
1078
2025
1921
1583
1954
1625
1614
1960
1937
1818
1660
1692
1860
1907
1855
1950
1880
1747
1751
1749
1539
1804
2082
1484
1705
2219
1780
2113
1884
2244
2296
1834
1594
1934
2049
1821
2113
1820
1895
1096
2042
1703
1084

Anno

Nasc S

2004
2010
2004
2014
1995
2016
2004
1953
2006
2003
1949
1964
2003
1980
1998
2011
1989
2005
2011
1968
1963
1961
1986
1991
2010
2005
2002
2003
2008
2005
1960
2000
1995
2009
2009
2011
1993
2010
2006
1967
2007
1997
2002
1962
2011
2008
2008
2011
1982
2006
2009
1998
1978
1955

T TLELELELLLELLELELZEZLZLLZLEZLEZSELEZLSEZELZLELELELELELEELEELESETMTZELEELETMNMZLELELEELZLELSLELESLELESETNLLER

1D

FI DE
28551125
34141260
2856030
28555678
42214890
42213096
23426500
807800
28553454
2813578
812358
801437
2816526
818151
23466359
2873147
30933811
23468408
28518152
801895
2855300
2832602
23404752
835315
28523989
28562747
2892451
23419423
2858660
2818022
822710
28517032

65303803

2860355
23419440
28550790
3509931
28524020
1264028
823198
2831312
875023
28507762
812528
28518063
28589521
28529073
2844627
2844260
2867210
2870857
2845682
28553020
804380

1D
FSl
160037

169222
191442

209152
104600
191737
158585
101746
125677
155597
110399
217671
176873
185136
214731
170196
106054
173788
109794
103548
127445
182229
194359
170963
208006
169877
158604
100690
184128

167098
207618
192740

184921

113768
165786
139698
182507
101422
181921
185195
185640
170216
169630
168115
167852
171216
104996
106275
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

Scacchistica g
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
55 2N Melis Marco ITA 1703 0 0.001.20-0.2 O 1857 1535 1976 M 104791
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

S IVO R A= \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' ' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 30 NC Badescu Matei-andrei ROU 1809 | 1 FM Corvi Marco ITA 2176 Ap- A
2 2 NC Perez Coyul a Raf ael CUB 2166 | 31 NC Baio Lorenzo ITA 1808 1 - O

3 32 NC Cara Roneo Lavinia ITA 1801 | 3 NC Rindone Andrea ITA 2156 0 - 1

4 4 NC Rossini Fulvio ITA 2134 | 33 NC De Lerna Andrea ITA 1801 1 - 0

5 34 NC Janous Manuel ITA 1799 | 5 NC Beretta Gulio ITA 2128 0 - 1

6 7 NC Martirosyan Davi de ITA 2056 | 35 NC Bisignano G useppe ITA 1798 1 - O

7 36 NC De Vito Stefano ITA 1798 | 9 NC Sassi Ettore ITA 1978 0 - 1

8 10 NC Spadoni Marco ITA 1965 | 37 NC Anderson Klim UKR 1795 1 - O

9 38 NC Radu Luca-ioan ROU 1789 | 11 NC Dell edonne Francesco ITA 1964 1 - 0
10 12 NC Lacanbra Gem Elijah ITA 1959 | 39 NC Lo Gacco Mssinlia ITA 1787 1 - 0
11 40 NC Sartorio Diego ITA 1782 | 13 NC Sertorio Yussef Lore ITA 1947 A%- A
12 14 NC Capone Mittia ITA 1922 | 41 NC Trevisan Mrgan ITA 1781 0 - 1
13 42 NC Martin Louis ITA 1773 | 17 NC Arun Ria ITA 1913 A% - A
14 18 NC Sgaria Marco ITA 1908 | 43 NC Turcatti Muro ITA 1767 A%- A
15 44 NC Aielli Riccardo ITA 1764 | 19 NC Dettori Jan ITA 1887 Aw- A
16 20 NC Taorm na Antonino ITA 1885 | 45 NC Pinzaru Gorgio ITA 1763 1 - O
17 46 NC Libutti Mchele ITA 1762 | 21 NC Bera Pietro ITA 1865 Ap- A
18 22 NC Corvi Maddal ena ITA 1860 | 47 NC Zzzari Pietro ITA 1760 1 - O

19 48 NC Tonutti Marco ITA 1755 | 23 NC Soncin Riccardo ITA 1854 0 - 1
20 24 NC Canpana Ettore ITA 1851 | 49 NC Gao Davide ITA 1741 1 - 0
21 50 NC Mnelli Saruele ITA 1736 | 25 NC D 'antrassi Luca ITA 1836 Ap- A
22 26 NC CGuarnaccia Al essandr ITA 1831 | 51 NC Badescu Eliza-ioana ITA 1731 1 - O
23 52 NC Calvi Luca I TA 1724 | 27 NC Cori Riccardo ITA 1827 0 - 1
24 28 NC Matera Luca ITA 1819 | 53 NC Saracino Davide ITA 1721 0 - 1
25 54 NC Chiesa Alessio ITA 1709 | 29 NC Cascella Mauro Matte ITA 1811 0 - 1
26 6 NC Canova Luca ITA 2082 | Av- F
27 8 NC Rezzonico Paolo I TA 1982 | Av- F
28 15 NC Benporad Filippo ITA 1921 | Ay - F
29 16 NC Andreatta Govanni N ITA 1920 | An- F
30 55 2N Melis Marco ITA 1703 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

S IVO R A= \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' ' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1854 | 2 NC Perez Coyul a Rafael 1 CuB 2166 0 - 1

2 & NC Rindone Andrea 1 ITA 2156 | 22 NC Corvi Maddal ena 1 ITA 1860 1 - O

3 27 NC Cori Riccardo 1 ITA 1827 | 4 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2134 0 - 1

4 5 NC Beretta Gulio 1 ITA 2128 | 24 NC Canpana Ettore 1 ITA 1851 1 - O

5 29 NC Cascella Mauro Matte 1 ITA 1811 | 7 NC Martirosyan Davide 1 ITA 2056 0 - 1

6 9 NC Sassi Ettore 1 ITA 1978 | 26 NC CQuarnaccia Al essandr 1 ITA 1831 1 - O

7 41 NC Trevisan Mrgan 1 ITA 1781 | 12 NC Lacanbra GemElijah 1 ITA 1959 Ap- A
8 53 NC Saraci no Davide 1 ITA 1721 | 20 NC Taorm na Antonino 1 ITA 1885 Ap- A
9 1 FM  Corvi Marco 0.5 ITA 2176 | 38 NC Radu Luca-ioan 1 ROU 1789 1 - 0
10 25 NC D 'antrassi Luca 0.5 ITA 1836 | 6 NC Canova Luca 0.5 ITA 2082 0 - 1

11 8 NC Rezzonico Paol o 0.5 ITA 1982 | 30 NC Badescu Matei-andrei 0.5 ROU 1809 Awz- A
12 13 NC Sertorio Yussef Lore0.5 ITA 1947 | 42 NC Martin Louis 0.5 ITA 1773 1 - 0
13 15 NC Benporad Filippo 0.5 ITA 1921 | 40 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1782 1 - 0
14 43 NC Turcatti Mauro 0.5 ITA 1767 | 16 NC Andreatta Govanni M0.5 ITA 1920 Axk- A
15 17 NC Arun R a 0.5 ITA 1913 | 44 NC Aielli Riccardo 0.5 ITA 1764 1 - O

16 55 2N Melis Marco 0.5 ITA 1703 | 18 NC Sgaria Marco 0.5 ITA 1908 1 - O

17 19 NC Dettori Jan 0.5 ITA 1887 | 46 NC Libutti Mchele 0.5 ITA 1762 1 - O

18 21 NC Bera Pietro 0.5 ITA 1865 | 50 NC Mnelli Sanuele 0.5 ITA 1736 1 - 0

19 11 NC Delledonne Francesco 0 ITA 1964 | 36 NC De Vito Stefano 0 ITA 1798 1 - O
20 37 NC Anderson Klim 0 UKR 1795 | 14 NC Capone Mittia 0 ITA 1922 1 - 0
21 39 NC Lo Gacco MassiniliaO ITA 1787 | 28 NC Matera Luca 0 ITA 1819 Ap- A
22 31 NC Baio Lorenzo 0 ITA 1808 | 48 NC Tonutti Marco 0 ITA 1755 1 - O
23 51 NC Badescu Eliza-ioana 0 ITA 1731 | 34 NC Janous Manuel 0 ITA 1799 1 - 0
24 35 NC Bisignano Guseppe O ITA 1798 | 52 NC Calvi Luca 0 ITA 1724 1 - O
25 10 NC Spadoni Marco 1 I TA 1965 | Aps-  F
26 32 NC Cara Roneo Lavinia O ITA 1801 | 1 - F
27 33 NC De Lerma Andrea 0 I TA 1801 | Av- F
28 45 NC Pinzaru Gorgio 0 ITA 1763 | An- F
29 47 NC Zizzari Pietro 0 I TA 1760 | 0 - F
30 49 NC Gao Davide 0 ITA 1741 | Av- F
31 54 NC Chiesa Alessio 0 I TA 1709 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

S IVO R A= \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' ' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Perez Coyula Rafael 2 CUB 2166 | 5 NC Beretta Gulio 2 ITA 2128 1 - 0

2 7 NC Martirosyan Davide 2 ITA 2056 | 3 NC Rindone Andrea 2 ITA 2156 0 - 1

3 4 NC Rossini Fulvio 2 ITA 2134 | 9 NC Sassi Ettore 2 ITA 1978 A%- A
4 17 NC Arun Ria 1.5 ITA 1913 | 1 FM  Corvi Marco 1.5 ITA 2176 0 - 1

5 6 NC Canova Luca 1.5 ITA 2082 | 19 NC  Dettori Jan 1.5 ITA 1887 0 - 1

6 20 NC Taorm na Antonino 1.5 ITA 1885 | 10 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1965 A%- A

7 12 NC Lacanbra GemElijah 1.5 ITA 1959 | 21 NC Bera Pietro 1.5 ITA 1865 A%- A
8 13 NC Sertorio Yussef Lorel.5 ITA 1947 | 55 2N Melis Marco 1.5 ITA 1703 1 - 0

9 41 NC Trevisan Mrgan 1.5 ITA 1781 | 15 NC Benporad Filippo 1.5 ITA 1921 Ax- A
10 53 NC Saracino Davide 1.5 ITA 1721 | 8 NC Rezzonico Paol o 1 ITA 1982 Ax- A
11 30 NC Badescu Matei-andrei 1 ROU 1809 | 11 NC Delledonne Francesco 1 ITA 1964 A%- A
12 16 NC Andreatta Govanni V1 ITA 1920 | 31 NC Baio Lorenzo 1 ITA 1808 1 - O

13 22 NC Corvi Maddal ena 1 ITA 1860 | 32 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1801 Awp- A
14 35 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1798 | 23 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1854 0 - 1
15 24 NC Canpana Ettore 1 ITA 1851 | 37 NC Anderson Klim 1 UKR 1795 Aws- A
16 26 NC CGuarnaccia Al essandr 1 ITA 1831 | 43 NC Turcatti Mauro 1 ITA 1767 1 - O
17 38 NC Radu Luca-ioan 1 ROU 1789 | 27 NC Cori Riccardo 1 ITA 1827 1 - 0
18 51 NC Badescu Eliza-ioana 1 ITA 1731 | 29 NC Cascella Mauro Matte 1 ITA 1811 1 - O
19 18 NC Sgaria Marco 0.5 ITA 1908 | 42 NC Martin Louis 0.5 ITA 1773 1 - 0
20 44 NC Aelli R ccardo 0.5 ITA 1764 | 25 NC D 'antrassi Luca 0.5 ITA 1836 1 - 0
21 45 NC Pinzaru Gorgio 0.5 ITA 1763 | 28 NC Matera Luca 0.5 ITA 1819 1 - O
22 33 NC De Lerma Andrea 0.5 ITA 1801 | 50 NC Mnelli Sarnuele 0.5 ITA 1736 0 - 1
23 49 NC Gao Davide 0.5 ITA 1741 | 39 NC Lo Gacco Massimlia0.5 ITA 1787 1 - 0
24 40 NC Sartorio D ego 0.5 ITA 1782 | 54 NC Chiesa Alessio 0.5 ITA 1709 Aw- A
25 47 NC Zizzari Pietro 0 ITA 1760 | 34 NC Janous Manuel 0 ITA 1799 0 - 1
26 46 NC Libutti Mchele 0.5 ITA 1762 | Av- F
27 14 NC Capone Mattia 0 ITA 1922 | A-  F
28 36 NC De Vito Stefano 0 I TA 1798 | Ap- F
29 48 NC Tonutti Marco 0 I TA 1755 | Aps-  F
30 52 NC Calvi Luca 0 ITA 1724 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

S IVO R A= \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' ' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Rindone Andrea 3 ITA 2156 | 2 NC Perez Coyul a Rafael 3 CuB 2166 1 - O

2 1 FM  Corvi Marco 2.5 ITA 2176 | 13 NC Sertorio Yussef Lore2.5 ITA 1947 0 - 1

3 19 NC Dettori Jan 2.5 ITA 1887 | 4 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 2134 0 - 1

4 9 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 1978 | 7 NC Martirosyan Davide 2 ITA 2056 0 - 1

5 5 NC Beretta Gulio 2 ITA 2128 | 26 NC CQuarnaccia Al essandr 2 ITA 1831 1 - O

6 10 NC Spadoni Marco 2 ITA 1965 | 38 NC Radu Luca-ioan 2 ROU 1789 A% - A

7 23 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1854 | 12 NC Lacanbra GemElijah 2 ITA 1959 1 - O

8 15 NC Benporad Filippo 2 ITA 1921 | 51 NC Badescu Eliza-ioana 2 ITA 1731 0 - 1

9 16 NC Andreatta Govanni N2 ITA 1920 | 53 NC Saracino Davide 2 ITA 1721 1 - O

10 21 NC Bera Pietro 2 ITA 1865 | 20 NC Taornina Antonino 2 ITA 1885 A%- A
11 6 NC Canova Luca 1.5 ITA 2082 | 41 NC Trevisan Mrgan 2 ITA 1781 Apn- A
12 8 NC Rezzonico Paol o 1.5 ITA 1982 | 44 NC Aielli Riccardo 1.5 ITA 1764 1 - 0

13 11 NC Delledonne Francesco 1.5 ITA 1964 | 45 NC Pinzaru Gorgio 1.5 ITA 1763 1 - 0
14 32 NC Cara Roneo Lavinia 1.5 ITA 1801 | 17 NC Arun R a 1.5 ITA 1913 1 - O

15 37 NC Anderson Klim 1.5 UKR 1795 | 18 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1908 Av- A
16 49 NC Gao Davide 1.5 ITA 1741 | 22 NC Corvi Mddal ena 1.5 ITA 1860 0 - 1

17 50 NC Mnelli Samuele 1.5 ITA 1736 | 24 NC Canpana Ettore 1.5 ITA 1851 0 - 1
18 55 2N Melis Marco 1.5 ITA 1703 | 30 NC Badescu Matei-andrei 1.5 ROU 1809 O - 1

19 27 NC Cori Riccardo 1 ITA 1827 | 40 NC Sartorio Diego 1 ITA 1782 1 - O
20 31 NC Baio Lorenzo 1 ITA 1808 | 46 NC Libutti Mchele 1 ITA 1762 1 - O
21 34 NC Janous Manuel 1 ITA 1799 | 54 NC Chiesa Alessio 1 ITA 1709 Ap- A
22 43 NC Turcatti Muro 1 ITA 1767 | 35 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1798 0 - 1
23 39 NC Lo Gacco Massimlia0.5 ITA 1787 | 14 NC Capone Miattia 0.5 ITA 1922 0 - 1
24 25 NC D 'antrassi Luca 0.5 ITA 1836 | 36 NC De Vito Stefano 0.5 ITA 1798 1 - 0

25 42 NC Martin Louis 0.5 ITA 1773 | 33 NC De Lerma Andrea 0.5 ITA 1801 Aw- A
26 29 NC Cascella Mauro Matte 1 ITA 1811 | 0 - F
27 28 NC Matera Luca 0.5 ITA 1819 | 0 - F
28 48 NC Tonutti Marco 0.5 ITA 1755 | 0 - F
29 52 NC Calvi Luca 0.5 ITA 1724 | 1- F
30 47 NC Zizzari Pietro 0 ITA 1760 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)

Scacchistica g
Italiana' J L

28-08-2025

ano - 28-03-2025 - 30-03-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)
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O © 0O ~NO U, WNPEPEOOOWNOO UM~ WDNLEREO
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N

51

21
22
24
30
41
38
20
35
12
53
18
26
14
17
54
45
44
29
33
46
36
23
52
28
39
48

Bi anco

Rossi ni Ful vio

Perez Coyul a Raf ael
Badescu Eliza-ioana

Martirosyan Dav
Bera Pietro
Corvi Maddal ena
Canpana Ettore
Badescu Mat ei - al
Trevi san Morgan
Radu Luca-i oan
Taor m na Ant oni
Bi si gnano G use
Lacanbra Gem El
Sar aci no Davi de
Sgaria Marco

Quar nacci a Al essandr

Capone Mattia
Arun R a
Chiesa Al essio
Pinzaru Gorgio
Aielli Riccardo

Cascella Mauro Matte

De Lerma Andrea
Libutti M chele
De Vito Stefano
Sonci n Ri ccardo
Cal vi Luca
Mat era Luca

Lo G acco Massimlia

Tonutti Marco

Pun

3.

i de

ndr ei

no

ppe
ijah
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Fed
I TA
CcuB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RQU
I TA
RQU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2134
2166
1731
2056
1865
1860
1851
1809
1781
1789
1885
1798
1959
1721
1908
1831
1922
1913
1709
1763
1764
1811
1801
1762
1798
1854
1724
1819
1787
1755

S
3
13
5
16
1

10
11
19
32

27
15
31
37
49
50
25
34
55
42
43
40
47

5%%8°585555688%858855865662888587%

Ner o
Ri ndone Andrea

4

Pun

Sertorio Yussef Lore 3.5

Beretta Gulio

Andreatta G ovanni

Corvi Marco
Rezzoni co Paol o
Sassi Ettore
Spadoni Mar co

Del | edonne Francesco

Dettori Jan

Cara Roneo Lavinia

Canova Luca

Gori Riccardo
Bemporad Fili ppo
Bai 0 Lorenzo
Ander son Kl im
Gao Davi de

M nel li Samnuel e
D 'antrassi Luca
Janous Manuel
Melis Marco
Martin Louis
Turcatti Mauro
Sartorio Di ego
Zizzari Pietro

3
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N
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- "R PEPEREPENE SR

(G216 IS NS B 6y}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2156
1947
2128
1920
2176
1982
1978
1965
1964
1887
1801
2082
1827
1921
1808
1795
1741
1736
1836
1799
1703
1773
1767
1782
1760
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Risultato
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A
A - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0 - F
0 - F
0 - F
Ax- F
0 - F




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

FM | TA El o FI DE: 2176 Perf: 1937 Media: 1864.60 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Badescu Matei-andrei ROU 1809 367 0.9 Ay 0.5 0.5
2 B 38 NC Radu Luca-ioan ROU 1789 387 0.91 1 1.5 1.5
3 N17 NC Arun R a I TA 1913 263 0.82 1 2.5 2.5
4 B 13 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1947 229 0.79 O 2.5 2.5
5 N 21 NC Bera Pietro I TA 1865 311 0.86 Ay 3 3
4. 28 3 3

NC CuB El o FIDE: 2166 Perf: 2219 Media: 1978.60 WW: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 31 NC Baio Lorenzo | TA 1808 358 0.9 1 1 1

2 N 23 NC Soncin Riccardo | TA 1854 312 0.86 1 2 2

3 B 5 NC Beretta Gulio I TA 2128 38 0.55 1 3 3

4 N 3 NC Rindone Andrea I TA 2156 10 0.51 O 3 3

5 B 13 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1947 219 0.78 1 4 4
3.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2244 WMedia: 2003.40 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1801 355 0.89 1 1 1

2 B 22 NC Corvi Mddal ena I TA 1860 296 0.85 1 2 2

3 N7 NC Martirosyan Davide | TA 2056 100 0.64 1 3 3

4 B 2 NC Perez Coyula Rafael AlciiCUB 2166 -10 0.49 1 4 4

5 N 4 NC Rossini Fulvio I TA 2134 22 0.53 0 4 4
3.4 4 4

NC ITA El o FI DE: 2134 Perf: 2296 Media: 1929.80 WWw: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 33 NC De Lerna Andrea I TA 1801 333 0.88 1 1 1

2 N 27 NC Cori Riccardo | TA 1827 307 0.86 1 2 2

3 B 9 NC Sassi Ettore I TA 1978 156 0.71 Ay 2.5 2.5

4 N 19 NC Dettori Jan I TA 1887 247 0.81 1 3.5 3.5

5B 3 NC Rindone Andrea I TA 2156 -22 0.47 1 4.5 4.5
3.73 4.5 4.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC |ITA El o FI DE: 2128 Perf: 2116 Media: 1875.60 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 34 NC Janous Manuel I TA 1799 329 0.88 1 1 1

2 B 24 NC Canpana Ettore I TA 1851 277 0.83 1 2 2

3 N 2 NC Perez Coyul a Rafael Alci(CUB 2166 -38 0.45 0 2 2

4 B 26 NC Qarnaccia Al essandro I TA 1831 297 0.85 1 3 3

5 N 51 NC Badescu Hiza-ioana I TA 1731 397 0.92 1 4 4
3.93 4 4

NC I TA El o FI DE: 2082 Perf: 1921 Media: 1825.50 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0.5
2 N25 NC D'antrassi Luca | TA 1836 246 0.81 1 1 1.5
3 B 19 NC Dettori Jan | TA 1887 195 0.75 O 1 1.5
4 B 41 NC Trevisan Mrgan I TA 1781 301 0.85 Ay 1.5 2
5 N 35 NC Bisignano G useppe I TA 1798 284 0.84 1 2.5 3
3.25 2.5 3

NC I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2082 Media: 1932.60 WW: 0.23

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 NC Bisignano G useppe I TA 1798 258 0.82 1 1 1

2 N 29 NC Cascella Mauro Matteo I TA 1811 245 0.8 1 2 2

3 B3 NC Rindone Andrea I TA 2156 -1000.36 O 2 2

4 N 9 NC Sassi Ettore I TA 1978 78 0.61 1 3 3

5 B 16 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1920 136 0.68 Ay 3.5 3.5
3.27 3.5 3.5

NC ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1884 Media: 1788.50 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0.5
2 B 30 NC Badescu Matei-andrei ROU 1809 173 0.73 Ay 0.5 1
3 N 53 NC Saracino Davide ITA 1721 261 0.82 Ay 1 1.5
4 B 44 NC Aielli Riccardo I TA 1764 218 0.78 1 2 2.5
5 N 22 NC Corvi Maddal ena I TA 1860 122 0.67 Ay 2.5 3
3 2.5 3

FSI - 7A° WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A) - Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025 - Pag. 13/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC ITA El o FI DE: 1978 Perf: 1934 Media: 1934.00 WWe: -0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 NC De Vito Stefano I TA 1798 180 0.74 1 1 1

2 B 26 NC @uarnaccia Al essandro I TA 1831 147 0.7 1 2 2

3 N 4 NC Rossini Fulvio I TA 2134 -156 0.29 Ay 2.5 2.5

4 B 7 NC Martirosyan Davide I TA 2056 -78 0.39 0 2.5 2.5

5 N 24 NC Canpana Ettore I TA 1851 127 0.67 O 2.5 2.5
2.79 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1820 Media: 1819.50 WW: -0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 37 NC Anderson Klim UKR 1795 170 0.72 1 1 1

2 0 AvF 1 1.5

3 N 20 NC Taorm na Antoni no I TA 1885 80 0.61 Ay 1.5 2

4 B 38 NC Radu Luca-ioan ROU 1789 176 0.73 Ay 2 2.5

5 N 30 NC Badescu Matei-andrei ROU 1809 156 0.71 O 2 2.5
2.77 2 2.5

NC |ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1860 Media: 1788.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Radu Luca-ioan ROU 1789 175 0.73 0 0 0
2 B 36 NC De Vito Stefano I TA 1798 166 0.72 1 1 1
3 N 30 NC Badescu Matei-andrei ROU 1809 155 0.71 Ay 1.5 1.5
4 B 45 NC Pinzaru Gorgio ITA 1763 201 0.76 1 2.5 2.5
5 N 41 NC Trevisan Mrgan I TA 1781 183 0.74 Ay 3 3
3. 66 3 3

NC ITA El o FI DE: 1959 Perf: 1751 Media: 1822.80 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Lo Gacco Massimliano | TA 1787 172 0.73 1 1 1
2 N 41 NC Trevisan Mrgan I TA 1781 178 0.73 Ay 1.5 1.5
3 B 21 NC Bera Pietro I TA 1865 94 0.63 Ay 2 2
4 N 23 NC Soncin Riccardo I TA 1854 105 0.64 O 2 2
5 B 27 NC Cori Riccardo | TA 1827 132 0.68 0 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC | TA El o FI DE: 1947 Perf: 2049 Media: 1920.00 WWe: 0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 40 NC Sartorio Diego I TA 1782 165 0.72 Ay 0.5 0.5

2 B 42 NC Martin Louis I TA 1773 174 0.73 1 1.5 1.5

3 B 55 2N Melis Marco I TA 1703 1 1.5 2.5

4 N1 FM  Corvi Marco I TA 2176 -2290.21 1 2.5 3.5

5 N 2 NC Perez Coyul a Rafael Alci(CUB 2166 -2190.22 O 2.5 3.5
1.88 2.5 3.5

NC ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1583 Media: 1776.00 WW: -1.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 NC Trevisan Mrgan I TA 1781 141 0.69 O 0 0

2 N 37 NC Anderson Klim UKR 1795 127 0.67 O 0 0

3 0 AVF 0O 0.5

4 N 39 NC Lo Gacco Massiniliano I TA 1787 135 0.68 1 1 1.5

5 B 49 NC Gao Davide I TA 1741 181 0.74 0 1 1.5
2.78 1 1.5

NC I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1849 Media: 1753.75 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0.5
2 B 40 NC Sartorio D ego I TA 1782 139 0.69 1 1 1.5
3 N 41 NC Trevisan Mrgan I TA 1781 140 0.69 Ay 1.5 2
4 B 51 NC Badescu Eliza-ioana ITA 1731 190 0.75 0 1.5 2
5 N 53 NC Saraci no Davi de I TA 1721 200 0.76 1 2.5 3
2.89 2.5 3

NC ITA El o FI DE: 1920 Perf: 2031 Media: 1838.00 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0.5

2 N 43 NC Turcatti Mauro I TA 1767 153 0.7 Ay 0.5 1

3 B 31 NC Baio Lorenzo I TA 1808 112 0.65 1 1.5 2

4 B 53 NC Saracino Davide I TA 1721 199 0.76 1 2.5 3

5 N7 NC Martirosyan Davide | TA 2056 -136 0.32 Ay 3 3.5
2.43 3 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC |ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1850 Media: 1850.00 WW: -0.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Martin Louis I TA 1773 140 0.69 Ay 0.5 0.5

2 B 44 NC Aielli Riccardo I TA 1764 149 0.7 1 1.5 1.5

3 B1 FM Corvi Marco I TA 2176 -2630.18 0 1.5 1.5

4 N 32 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1801 112 0.65 0 1.5 1.5

5 B 50 NC Mnelli Sanuele I TA 1736 177 0.73 1 2.5 2.5
2.95 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1821 Media: 1769.20 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Turcatti Muro I TA 1767 141 0.69 Ay 0.5 0.5
2 N 55 2N Melis Marco I TA 1703 0 0.5 0.5
3 B 42 NC Martin Louis I TA 1773 135 0.68 1 1.5 1.5
4 N 37 NC Anderson Klim UKR 1795 113 0.65 Ay 2 2
5 B 31 NC Baio Lorenzo | TA 1808 100 0.64 1 3 3
2.66 3 3

NC I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1907 Media: 1906.20 WW: 0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 44 NC Aielli Riccardo I TA 1764 123 0.67 Ay 0.5 0.5

2 B 46 NC Libutti Mchele I TA 1762 125 0.67 1 1.5 1.5

3 N6 NC Canova Luca | TA 2082 -1950.25 1 2.5 2.5

4 B 4 NC Rossini Fulvio I TA 2134 -247 0.19 0 2.5 2.5

5 N 38 NC Radu Luca-ioan ROU 1789 98 0.63 O 2.5 2.5
2.41 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1895 Media: 1823.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Pinzaru Gorgio I TA 1763 122 0.67 1 1 1
2 N 53 NC Saracino Davide ITA 1721 164 0.72 Ay 1.5 1.5
3 B 10 NC Spadoni Marco I TA 1965 -80 0.39 Ay 2 2
4 N 21 NC Bera Pietro I TA 1865 20 0.53 Ay 2.5 2.5
5 B 32 NC Cara Ronmeo Lavinia | TA 1801 84 0.62 Ay 3 3
2.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC |ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1976 Media: 1903.60 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Libutti Mchele I TA 1762 103 0.64 Ay 0.5 0.5
2 B 50 NC Mnelli Sanuele I TA 1736 129 0.67 1 1.5 1.5
3 N 12 NC Lacanbra GeméEijah I TA 1959 -94 0.37 Ay 2 2
4 B 20 NC Taorm na Antonino | TA 1885 -20 0.47 Ay 2.5 2.5
5B 1 FM  Corvi Marco I TA 2176 -311 0.14 Ay 3 3
2.29 3 3

NC ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1960 Media: 1888.00 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 NC Zzzari Pietro ITA 1760 100 0.64 1 1 1
2 N 3 NC Rindone Andrea I TA 2156 -296 0.15 0 1 1
3 B 32 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1801 59 0.58 Ay 1.5 1.5
4 N 49 NC Gao Davide I TA 1741 119 0.66 1 2.5 2.5
5 B 8 NC Rezzonico Paol o I TA 1982 -1220.33 Ay 3 3
2.36 3 3

NC ITA El o FI DE: 1854 Perf: 2113 Media: 1919.50 WWe: 1.28
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Tonutti Marco I TA 1755 99 0.64 1 1 1
2 B2 NC Perez Coyula Rafael AlciiCUB 2166 -3120.14 0 1 1
3 N 35 NC Bisignano G useppe I TA 1798 56 0.58 1 2 2
4 B 12 NC Lacanbra GemElijah I TA 1959 -1050.36 1 3 3
5 0 0 F 3 3
1.72 3 3

NC ITA El o FI DE: 1851 Perf: 2025 Media: 1875.60 WW: 1.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 49 NC Gao Davide ITA 1741 110 0.65 1 1 1

2 N5 NC Beretta Gulio I TA 2128 -277 0.17 O 1 1

3 B 37 NC Anderson Klim UKR 1795 56 0.58 Ay 1.5 1.5

4 N 50 NC Mnelli Sanuele I TA 1736 115 0.66 1 2.5 2.5

5B 9 NC Sassi Ettore I TA 1978 -127 0.33 1 3.5 3.5
2.39 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1818 Media: 1817.80 WWe: -0.15

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N50 NC Mnelli Samuele ITA 1736 100 0.64 Ay 0.5 0.5

2 B 6 NC Canova Luca I TA 2082 -246 0.19 0 0.5 0.5

3 N 44 NC Aelli Riccardo I TA 1764 72 0.6 O 0.5 0.5

4 B 36 NC De Vito Stefano | TA 1798 38 0.55 1 1.5 1.5

5 N 54 NC Chiesa Alessio ITA 1709 127 0.67 1 2.5 2.5
2.65 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1880 Media: 1879.80 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 51 NC Badescu Eliza-ioana ITA 1731 100 0.64 1 1 1

2 N9 NC Sassi Ettore | TA 1978 -147 0.3 0 1 1

3 B 43 NC Turcatti Mauro I TA 1767 64 0.59 1 2 2

4 N 5 NC Beretta Gulio I TA 2128 -297 0.15 O 2 2

5 B 37 NC Anderson Klim UKR 1795 36 0.55 Ay 2.5 2.5
2.23 2.5 2.5

NC |ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1950 Media: 1877.60 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N52 NC Calvi Luca I TA 1724 103 0.64 1 1 1
2 B4 NC Rossini Fulvio I TA 2134 -3070.14 0 1 1
3 N 3 NC Radu Luca-ioan ROU 1789 38 0.55 0 1 1
4 B 40 NC Sartorio Diego I TA 1782 45 0.56 1 2 2
5 N 12 NC Lacanbra GeméElijah I TA 1959 -132 0.32 1 3 3
2.21 3 3

NC ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1484 Media: 1757.00 WWw: -1.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 53 NC Saracino Davide ITA 1721 98 0.63 0 0 0

2 N39 NC Lo Gacco Mssiniliano | TA 1787 32 0.54 A 0.5 0.5

3 N 45 NC Pinzaru Gorgio I TA 1763 56 0.58 0 0.5 0.5

4 0 0 F 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5
1.75 0.5 0.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1625 Media: 1817.25 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Chiesa Alessio I TA 1709 102 0.64 1 1 1
2 B7 NC Martirosyan Davide I TA 2056 -2450.2 O 1 1
3 N 51 NC Badescu Eliza-ioana I TA 1731 80 0.61 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 42 NC Martin Louis I TA 1773 38 0.55 0 1 1
2 1 1

NC RQU El o FI DE: 1809 Perf: 2087 Media: 1958.00 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 FM  Corvi Marco I TA 2176 -3670.1 Ay 0.5 0.5
2 N 8 NC Rezzonico Paol o | TA 1982 -173 0.27 Ay 1 1
3 B 11 NC Del | edonne Francesco I TA 1964 -155 0.29 Ay 1.5 1.5
4 N 55 2N Melis Marco I TA 1703 1 1.5 2.5
5 B 10 NC Spadoni Marco I TA 1965 -156 0.29 1 2.5 3.5
0. 95 2.5 3.5

NC |ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1831 Media: 1902.20 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Perez Coyul a Rafael Alci(CUB 2166 -3580.1 O 0 0
2 B 48 NC Tonutti Marco I TA 1755 53 0.57 1 1 1
3 N 16 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1920 -1120.35 0 1 1
4 B 46 NC Libutti Mchele I TA 1762 46 0.56 1 2 2
5 N 18 NC Sgaria Marco I TA 1908 -100 0.36 O 2 2
1.94 2 2

NC ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1954 Media: 1953.50 WWe: 0.74

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 NC Rindone Andrea I TA 2156 -3550.11 O 0 0

2 0 1 FO 1

3 N 22 NC Corvi Mddal ena | TA 1860 -59 0.42 Ay 0.5 1.5

4 B 17 NC Arun R a I TA 1913 -112 0.35 1 1.5 2.5

5 N 20 NC Taorm na Antoni no | TA 1885 -84 0.38 Ay 2 3
1.26 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC ITA El o FIDE: 1801 Perf: 1660 Media: 1852.50 WW: -0.8

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 4 NC Rossini Fulvio I TA 2134 -3330.12 0 0 0

2 0 AVF 0 0.5

3 B 50 NC Mnelli Sanuele ITA 1736 65 0.59 0 0 0.5

4 N 42 NC Martin Louis ITA 1773 28 0.54 Ay 0.5 1

5 B 43 NC Turcatti Mauro I TA 1767 34 0.55 Ay 1 1.5
1.8 1 1.5

NC ITA El o FIDE: 1799 Perf: 1747 Media: 1818.20 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Beretta Gulio I TA 2128 -3290.12 0 0 0
2 N 51 NC Badescu Eliza-ioana ITA 1731 68 0.59 0 0 0
3 N 47 NC Zizzari Pietro I TA 1760 39 0.55 1 1 1
4 B 54 NC Chiesa Alessio I TA 1709 90 0.62 Ay 1.5 1.5
5 N 45 NC Pinzaru Gorgio ITA 1763 36 0.55 Ay 2 2
2.43 2 2

NC I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1825 Media: 1896.60 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Martirosyan Davide | TA 2056 -2580.18 0 0 0
2 B 52 NC Calvi Luca I TA 1724 74 0.6 1 1 1
3 B 23 NC Soncin Riccardo | TA 1854 -56 0.42 0 1 1
4 N 43 NC Turcatti Mauro I TA 1767 31 0.54 1 2 2
5 B 6 NC Canova Luca I TA 2082 -2840.16 O 2 2
1.9 2 2

NC ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1692 Media: 1884.50 WWe: -0.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Sassi Ettore I TA 1978 -1800.26 O 0 0

2 N 11 NC Delledonne Francesco I TA 1964 -166 0.28 0 0 0

3 0 AVF 0O 0.5

4 N 25 NC D 'antrassi Luca I TA 1836 -38 0.45 O 0 0.5

5 B 47 NC Zizzari Pietro ITA 1760 38 0.55 1 1 1.5
1.54 1 1.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC UKR El o FI DE: 1795 Perf: 1896 Media: 1895.40 WWe: 0.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 10 NC Spadoni Marco I TA 1965 -1700.28 O 0 0

2 B 14 NC Capone Mattia I TA 1922 -127 0.33 1 1 1

3 N 24 NC Canpana Ettore I TA 1851 -56 0.42 Ay 1.5 1.5

4 B 18 NC Sgaria Marco ITA 1908 -1130.35 Ay 2 2

5 N 26 NC Cuarnaccia Al essandro I TA 1831 -36 0.45 Ay 2.5 2.5
1.83 2.5 2.5

NC RQU El o FI DE: 1789 Perf: 2113 Media: 1963.80 WWw: 2.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 11 NC Delledonne Francesco I TA 1964 -1750.27 1 1 1

2 N1 FM  Corvi Marco I TA 2176 -3870.09 O 1 1

3 B 27 NC CGori Riccardo I TA 1827 -38 0.45 1 2 2

4 N 10 NC Spadoni Marco I TA 1965 -176 0.27 Ay 2.5 2.5

5 B 19 NC Dettori Jan | TA 1887 -98 0.37 1 3.5 3.5
1.45 3.5 3.5

NC |ITA El o FI DE: 1787 Perf: 1539 Media: 1860.25 WWe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Lacanbra GemElijah I TA 1959 -172 0.27 O 0 0
2 B 28 NC Matera Luca I TA 1819 -32 0.46 Ay 0.5 0.5
3 N 49 NC Gao Davide I TA 1741 46 0.56 O 0.5 0.5
4 B 14 NC Capone Mittia I TA 1922 -1350.32 0 0.5 0.5
5 0 AvF 0.5 1
1.61 0.5 1

NC ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1594 Media: 1833.20 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1947 -165 0.28 Ay 0.5 0.5
2 N 15 NC Benporad Filippo ITA 1921 -1390.31 O 0.5 0.5
3 B 54 NC Chiesa Alessio I TA 1709 73 0.6 Ay 1 1
4 N 27 NC Gori Riccardo I TA 1827 -45 0.44 O 1 1
5 N 46 NC Libutti Mchele ITA 1762 20 0.53 0 1 1
2.16 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

28-08-2025

Scacchistica g
Italiana ' J' Mila

WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)

no - 28-03-2025 - 30-03-2025
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Exp
-140 0.
-174 0.
-135 0.
-28 0.
-38 0.

1.

R
Ay
0
0
Ay
1

W We:

F PE
1

F PE

1.7
PT

W wNN R e
o1

0.19

NN RO oo g
[$2¢ e}

I TA
N
18
16
26
35
33

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZzZ2WZ20

El o FIDE: 1767 Perf :
Cat None Fed FIDE Ital
NC Sgaria Marco I TA 1908
NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1920
NC Guarnacci a Al essandro I TA 1831
NC Bisignano G useppe I TA 1798
NC De Lernma Andrea I TA 1801

Di f
-141 0

-153 0.
-64 0.

-31

0
-34 0.
1

.31
3

41
. 46
45
.93

1703 Medi a: 1851. 60
Exp

R
Ay
Ay

W We:

F PE
0.
1

Y

[S2 )]

5

-0.43

3
o

PR PR RO

(62 ]

I TA
N
19
17
25

8

55

U'Ihwl\)l—\ﬂ%
WZW=ZW o

El o FI DE: 1764

9

668656

Nome
Dettori
Arun R a
D 'antrassi Luca
Rezzoni co Paol o
Melis Marco

Jan

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1887
1913
1836
1982

1703

Di f
-123 0
-149 0
-72 0
-218 0

1.

.33
.3
.4
.22

25

R

F PE
0.

N =)

1844 Media: 1864.20 W \We:
Exp

(624 IS IS IS &)

0. 25

3

NN PR oo
NG GG I ]

FSI - 7A° WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A) - Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025 - Pag. 22/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SIS (VI 77>\ E MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1780 Media: 1866.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Taorm na Antoni no I TA 1885 -122 0.33 0 0 0
2 0 AVF 0 0.5
3 B 28 NC Matera Luca | TA 1819 -56 0.42 1 1 1.5
4 N 11 NC Delledonne Francesco | TA 1964 -2010.24 0 1 1.5
5 B 34 NC Janous Manuel I TA 1799 -36 0.45 Ay 1.5 2
1.44 1.5 2

NC ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1749 Media: 1835.50 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bera Pietro | TA 1865 -1030.36 Ay 0.5 0.5
2 N 19 NC Dettori Jan | TA 1887 -1250.33 0 0.5 0.5
3 0 AVF 0.5 1
4 N 31 NC Baio Lorenzo I TA 1808 -46 0.44 O 0.5 1
5 B 40 NC Sartorio Diego I TA 1782 -20 0.47 1 1.5 2
1.6 1.5 2

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1084 Media: 1819.00 WWe: -1.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC Corvi Maddal ena ITA 1860 -100 0.36 0 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 34 NC Janpbus Manuel ITA 1799 -39 0.45 0 0 0

4 0 AVF 0O 0.5

5 N 36 NC De Vito Stefano ITA 1798 -38 0.45 0 0 0.5
1.26 0 0.5

NC ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1096 Media: 1831.00 WWw: -0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Soncin Riccardo I TA 1854 -99 0.36 O 0 0

2 N 31 NC Baio Lorenzo | TA 1808 -53 0.43 0 0 0

3 0 AVF 0O 0.5

4 0 0 FO 0.5

5 0 0 FO 0.5
0.79 0 0.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SACIVOI I A > \VE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1855 Media: 1855.00 WW: 0.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 NC Canpana Ettore I TA 1851 -110 0.35 O 0 0

2 0 AVF 0 0.5

3 B 3 NC Lo Gacco Massiniliano | TA 1787 -46 0.44 1 1 1.5

4 B 22 NC Corvi Mddal ena | TA 1860 -1190.34 0 1 1.5

5 N 14 NC Capone Mattia I TA 1922 -1810.26 1 2 2.5
1.39 2 2.5

NC ITA El o FIDE: 1736 Perf: 1705 Media: 1853.20 WW: -0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 25 NC D'antrassi Luca | TA 1836 -1000.36 Ay 0.5 0.5

2 N 21 NC Bera Pietro I TA 1865 -1290.33 0 0.5 0.5

3 N 33 NC De Lerma Andrea I TA 1801 -65 0.41 1 1.5 1.5

4 B 24 NC Canpana Ettore I TA 1851 -1150.34 0 1.5 1.5

5 N 17 NC Arun R a I TA 1913 -177 0.27 O 1.5 1.5
1.71 1.5 1.5

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1970 Media: 1898.00 WW: 1.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Quarnacci a Al essandro I TA 1831 -1000.36 O 0 0

2 B 34 NC Janous Manuel I TA 1799 -68 0.41 1 1 1

3 B 29 NC Cascella Mauro Matteo I TA 1811 -80 0.39 1 2 2

4 N 15 NC Benporad Filippo ITA 1921 -1900.25 1 3 3

5 B 5 NC Beretta Gulio I TA 2128 -397 0.08 0 3 3
1.49 3 3

NC I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1078 Media: 1812.50 WW: -0.76

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 27 NC Cori Riccardo | TA 1827 -1030.36 0 0 0

2 N 35 NC Bisignano G useppe I TA 1798 -74 0.4 O 0 0

3 0 AVF O 0.5

4 0 1 FO 1.5

5 0 0 FO 1.5
0.76 0 1.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

SIS (VI 77>\ E MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

NC I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1834 Media: 1905.40 WW: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 NC Matera Luca I TA 1819 -98 0.37 1 1 1

2 B 20 NC Taornmina Antonino I TA 1885 -1640.28 Ay 1.5 1.5

3 B 8 NC Rezzonico Paol o | TA 1982 -2610.18 Ay 2 2

4 N 16 NC Andreatta Govanni Miria | TA 1920 -1990.24 0 2 2

5 B 15 NC Benporad Filippo I TA 1921 -2000.24 O 2 2
1.31 2 2

NC ITA El o FIDE: 1709 Perf: 1614 Media: 1807.00 WW: -0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 29 NC Cascella Mauro Matteo I TA 1811 -102 0.36 O 0 0

2 0 AVF 0 0.5

3 N 40 NC Sartorio Diego I TA 1782 -73 0.4 Ay 0.5 1

4 N 34 NC Janous Manuel I TA 1799 -90 0.38 Ay 1 1.5

5 B 25 NC D'antrassi Luca | TA 1836 -127 0.33 0 1 1.5
1. 47 1 1.5

2N |ITA Elo Italia: 1703 Variaz: O Perf: 1535 Media: 1857. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF 0O 0.5

2 B 18 NC Sgaria Marco I TA 1908 -2050.24 1 1 1.5

3 N 13 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1947 -244 0.2 0 1 1.5

4 B 30 NC Badescu Matei-andrei ROU 1809 -106 0.36 O 1 1.5

5 N 44 NC Aielli Riccardo I TA 1764 -61 0.42 O 1 1.5
1.22 1 1.5

FSI - 7A° WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A) - Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025 - Pag. 25/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-08-2025

Scacchistica g
Italiana ' J' Milano - 28-03-2025 - 30-03-2025

WE MIMOSA INVERNO TARDIVO - A (2504002A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
55 2N Melis Marco ITA 4 1.0 1857 1664 1703 1976 M 104791
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